2025 年 5 月 9 日

各      位

会 社 名   京福電気鉄道株式会社

代表者名   代表取締役社長 大塚 憲郎

（コード番号 9049 東証スタンダード市場）

問合せ先   専務取締役 長尾 拡昭

（TEL 075-841-9385）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年 5月 10日に公表しました 2025年 3月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

通期連結業績予想値と実績値との差異について

（1）2025年 3月期通期連結業績予想値と実績との差異（2024年 4月１日～2025年 3月 31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

13,800
百万円

1,740
百万円

1,710
百万円

1,310
円  銭

659  19

実績値（B） 14,459 2,302 2,325 1,736   873  81

増減額（B－A） 659 562 615 426

増減率（％） 4.8 32.3 36.0 32.6

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
14,042 1,913 1,945 2,089 1,051  35

（2）差異の理由

京都エリアの運輸業において主に下期以降の利用者数が予想を上回ったことによる運輸収

入の増加及びボートレース三国が好調に推移したことによる賃貸料収入の増加などにより、営

業収益、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに業績予想を上回りまし

た。

以  上